
 

Rua : Professor Moreira, 21 – Centro – CEP 58.233-000 – Araruna/PB 
 Tel:(83) 3373-1010 

CNPJ: 08.927.105/0001-00 

 

PORTARIA N° 044/2017 – GAB/PREF 

 

     

     Araruna-PB, 09 de fevereiro de 2017. 

                
                                                  

                                               

    O Prefeito Constitucional do Município de 

Araruna-PB, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Art. 41, Inc. V, da Lei Orgânica Municipal,  

   

   RESOLVE: 

 

   Art. 1° - Designar os servidores FRANCISCO DE 

ASSIS SILVA CALDAS JÚNIOR, matrícula n° 11064, IVANA SAMARA 

ALCÂNTARA DE LIMA, matrícula nº 11061 e SELMA VIANA TEIXEIRA 

SILVA, matrícula n° 221, para sob a Presidência do primeiro, 

constituírem COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA, para atuar nos 

procedimentos de instrução dos Processos Administrativos 

relativos à apuração de fatos ocorridos no âmbito da 

Administração Pública Municipal, autorizados pelo Prefeito. 

 

 

 

            Art. 2° - Fica designada a Servidora SELMA 

VIANA TEIXEIRA SILVA, para Secretariar os trabalhos da Comissão 

Permanente de Sindicância.  
 

 

 

            Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

 

Vital da Costa Araújo 

  Prefeito Constitucional 

 

 

 

tel:(83)

	PORTARIA N  044/2017 – GAB/PREF
	Araruna-PB, 09 de fevereiro de 2017.

